АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2025 года                                                                                     № 36
О присвоении адресов объектам адресации
Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:27:200101:26 площадью 3200 кв.м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Чекрушанское сельское поселение, село Чекрушево, улица Советская, з/у 16;

2. Жилому дому, не имеющему кадастрового номера, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:27:200101:26, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Чекрушанское сельское поселение, село Чекрушево, улица Советская, дом 16.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Чекрушанского сельского поселения                               И.В. Корнев